

**“Reconstrucția Penitenciarului nr.
5-Cahul, municipiul Cahul”**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
DEVIZ LOCAL № 6-2-1
Rețele termice exterioare. Soluții de
rezistență(85/24,06/2013-RT.R)
Reconstrucție**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Terasament				
1	TsC03B2	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuiat cu apa, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			1 280,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,5600	500,00	1 280,00
		<i>Total</i>	lei			1 280,00
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			1 125,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	500,00	1 125,00
		<i>Total</i>	lei			1 125,00
3	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			21,28 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0760	280,00	21,28
		<i>Total</i>	lei			21,28
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			232,60 30,59
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	84,97	30,59
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	502,00	2,01
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	500,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			232,60
5	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			175,04 175,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	84,97	175,04
		<i>Total</i>	lei			175,04
6	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3			559,21 51,83
	9312040019600	Sapator	h-om	0,6100	84,97	51,83
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0.0-7.0 mm	m3	1,0250	495,00	507,38
		<i>Total</i>	lei			559,21
7	TsD02B1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 21-30 cm	100 m3			420,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,8400	500,00	420,00
		<i>Total</i>	lei			420,00
8	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv	100 m3			1 192,64 749,43
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	84,97	749,43
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	47,00	443,21
		<i>Total</i>	lei			1 192,64
9	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			26,34 26,34
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	84,97	26,34
		<i>Total</i>	lei			26,34
10	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			65,13 63,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	84,97	63,73
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	14,00	1,40
		<i>Total</i>	lei			65,13
		2. Rigole si placi				
11	CA02A2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,0100	m3			1 805,94 492,83
	7123010010200	Betonist	h-om	5,1500	84,97	437,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	84,97	55,23
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	187,0000	2,17	409,85
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	495,00	392,96
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	502,00	367,59
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	14,00	3,82
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	12,00	3,90
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	500,00	125,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	25,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			1 805,94
12	CP16A	Montarea elementelor de tip L sau U prefabricate din beton armat pentru canale (termice, pentru termoficare, de cablaje etc.) - Л14-8	buc			1 814,64 178,44
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0060	1 260,00	7,56
	2666122800610	Element prefabricat Л14-8	buc	1,0100	1 356,00	1 369,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3500	2,17	5,10
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0080	495,00	3,96
	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	0,5000	500,00	250,00
		<i>Total</i>	lei			1 814,64
13	CP16A	Montarea elementelor de tip L sau U prefabricate din beton armat pentru canale (termice, pentru termoficare, de cablaje etc.)- Л14д-8	buc			1 814,64 178,44
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0060	1 260,00	7,56
	2666122800611	Element prefabricat - Л14д-8	buc	1,0100	1 356,00	1 369,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3500	2,17	5,10
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0080	495,00	3,96
	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	0,5000	500,00	250,00
		<i>Total</i>	lei			1 814,64
14	CP16A	Montarea elementelor de tip L sau U	buc			1 701,53

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate din beton armat pentru canale (termice, pentru termoficare, de cablaje etc.)- - J10-8				178,44
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0060	1 260,00	7,56
	2666122800612	Elemente prefabricat - J10-8	buc	1,0100	1 244,00	1 256,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3500	2,17	5,10
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0080	495,00	3,96
	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	0,5000	500,00	250,00
		Total	lei			1 701,53
15	CP16A	Montarea elementelor de tip L sau U prefabricate din beton armat pentru canale (termice, pentru termoficare, de cablaje etc.)- - J10-8	buc			1 701,52 178,44
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0060	1 260,00	7,56
	2666122800613	Element prefabricat J10д-8	buc	1,0100	1 244,00	1 256,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3500	2,17	5,10
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0080	495,00	3,96
	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	0,5000	500,00	250,00
		Total	lei			1 701,52
16	CP16A	Montarea elementelor de tip L sau U prefabricate din beton armat pentru canale (termice, pentru termoficare, de cablaje etc.)- - J16-8	buc			1 480,33 178,44
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0060	1 260,00	7,56
	2666122801614	Element prefabricat J16-8	buc	1,0100	1 025,00	1 035,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3500	2,17	5,10
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0080	495,00	3,96
	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	0,5000	500,00	250,00
		Total	lei			1 480,33
17	CP16A	Montarea elementelor de tip L sau U prefabricate din beton armat pentru canale (termice, pentru termoficare, de cablaje etc.)- - J16-8	buc			1 480,33 178,44
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0060	1 260,00	7,56
	2666122801615	Element prefabricat J16д-8	buc	1,0100	1 025,00	1 035,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3500	2,17	5,10
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0080	495,00	3,96
	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	0,5000	500,00	250,00
		Total	lei			1 480,33
18	CP16A	Montarea elementelor de tip L sau U prefabricate din beton armat pentru canale (termice, pentru termoficare, de cablaje etc.)- - J14-15	buc			1 581,34 178,44
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0060	1 260,00	7,56
	2666122801616	Element prefabricat - J14-15	buc	1,0100	1 125,00	1 136,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3500	2,17	5,10
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0080	495,00	3,96
	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	0,5000	500,00	250,00
		Total	lei			1 581,34
19	CP16A	Montarea elementelor de tip L sau U prefabricate din beton armat pentru canale (termice, pentru termoficare, de cablaje etc.)- - J14д-15	buc			1 581,33 178,44
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0060	1 260,00	7,56

1	2	3	4	5	6	7
	2666122801617	Element prefabricat - П14д-15	buc	1,0100	1 125,00	1 136,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3500	2,17	5,10
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0080	495,00	3,96
	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	0,5000	500,00	250,00
		Total	lei			1 581,33
20	CP16B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat pentru canale (termice, pentru termoficare, de cablaje etc.), placi drepte sau curbe- П16-15	buc			1 488,39 123,21
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,3000	84,97	110,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0040	1 260,00	5,04
	2666122801624	Element prefabricat- П16-15	buc	1,0100	1 118,00	1 129,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	14,00	0,02
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,6000	2,17	3,47
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	495,00	2,47
	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	0,4500	500,00	225,00
		Total	lei			1 488,39
21	CP16B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat pentru canale (termice, pentru termoficare, de cablaje etc.), placi drepte sau curbe-П16д-15	buc			1 488,39 123,21
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,3000	84,97	110,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0040	1 260,00	5,04
	2666122801625	Element prefabricat П16д-15	buc	1,0100	1 118,00	1 129,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	14,00	0,02
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,6000	2,17	3,47
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	495,00	2,48
	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	0,4500	500,00	225,00
		Total	lei			1 488,39
22	CP16B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat pentru canale (termice, pentru termoficare, de cablaje etc.), placi drepte sau curbe-П12-15	buc			1 454,05 123,21
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,3000	84,97	110,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0040	1 260,00	5,04
	2666122801620	Element prefabricat П12-15	buc	1,0100	1 084,00	1 094,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	14,00	0,02
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,6000	2,17	3,47
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	495,00	2,47
	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	0,4500	500,00	225,00
		Total	lei			1 454,05
23	CP16B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat pentru canale (termice, pentru termoficare, de cablaje etc.), placi drepte sau curbe - П12д-15	buc			1 454,05 123,21
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,3000	84,97	110,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0040	1 260,00	5,04
	2666122801621	Element prefabricat П12д-15	buc	1,0100	1 084,00	1 094,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	14,00	0,02
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,6000	2,17	3,47
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	495,00	2,48
	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	0,4500	500,00	225,00
		Total	lei			1 454,05
24	CP16B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat pentru canale (termice, pentru termoficare, de cablaje etc.), placi drepte sau curbe - П9-15	buc			1 357,09 123,21
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,3000	84,97	110,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0040	1 260,00	5,04
	2666122801622	Element prefabricat - П9-15	buc	1,0100	988,00	997,88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	14,00	0,02
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,6000	2,17	3,47
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	495,00	2,47
	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	0,4500	500,00	225,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 357,09
25	CP16B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat pentru canale (termice, pentru termoficare, de cablaje etc.), placi drepte sau curbe - П9д-15	buc			1 357,09 123,21
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,3000	84,97	110,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0040	1 260,00	5,04
	2666122801623	Element prefabricat - П9д-15	buc	1,0100	988,00	997,88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	14,00	0,02
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,6000	2,17	3,47
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	495,00	2,47
	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	0,4500	500,00	225,00
		<i>Total</i>	lei			1 357,09
26	CP16B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat pentru canale (termice, pentru termoficare, de cablaje etc.), placi drepte sau curbe- П6-15	buc			1 266,19 123,21
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,3000	84,97	110,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0040	1 260,00	5,04
	2666122801618	Element prefabricat- П6-15	buc	1,0100	898,00	906,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	14,00	0,02
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,6000	2,17	3,47
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	495,00	2,47
	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	0,4500	500,00	225,00
		<i>Total</i>	lei			1 266,19
27	CP16B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat pentru canale (termice, pentru termoficare, de cablaje etc.), placi drepte sau curbe - П6д-15	buc			1 266,19 123,21
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,3000	84,97	110,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0040	1 260,00	5,04
	2666122801619	Element prefabricat - П6д-15	buc	1,0100	898,00	906,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	14,00	0,02
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,6000	2,17	3,47
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	495,00	2,48
	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	0,4500	500,00	225,00
		<i>Total</i>	lei			1 266,19
28	IzF04F	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)	m2			35,25 5,10
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0600	84,97	5,10
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,7000	9,83	16,71
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3400	3,00	1,02
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0006	600,00	0,36
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1300	6,00	6,78
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	84,97	0,08
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	400,00	5,20
		<i>Total</i>	lei			35,25
		3. Suport fix Sf1-Sf4				
29	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			175,04 175,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	84,97	175,04
		<i>Total</i>	lei			175,04
30	CA02A2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,0100	m3			1 805,94 492,82
	7123010010200	Betonist	h-om	5,1500	84,97	437,60

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	84,97	55,23
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	187,0000	2,17	409,85
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	495,00	392,96
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	502,00	367,59
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	14,00	3,82
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	12,00	3,90
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	500,00	125,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	25,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			1 805,94
31	CC02I	Armaturi din otel beton A240 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in pereti si diafragme, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			26,68 8,41
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0960	84,97	8,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	84,97	0,25
	27106021000001	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm(A240)	kg	1,0250	17,50	17,94
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	24,00	0,24
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,30	0,09
		<i>Total</i>	lei			26,68
32	CC02J2	Armaturi din otel beton A500C fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, in pereti si diafragme la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			24,12 5,35
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0600	84,97	5,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	84,97	0,25
	27106022000002	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm(A500C)	kg	1,0250	17,50	17,94
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	24,00	0,24
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,30	0,09
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	500,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			24,12
33	CA03L	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, beton marfa, turnarea cu pompa pe verticala (adincime) pina la 10 m inclusiv si pe orizontala pina la 15 m inclusiv, beton armat clasa C12/15 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0200 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0200	m3			1 596,65 63,73
	7123010010200	Betonist	h-om	0,7000	84,97	59,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2663102100911	Beton marfa clasa B 15/M200	m3	1,0250	1 450,00	1 515,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	14,00	1,43
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,1400	25,00	3,50
	2410520006800	Autopompa	h-ut	0,0800	150,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			1 596,65
34	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg - P11 Materiale marunte si de montaj (vaselina, cirpe, petrol, etc)=1,0100	kg			56,06 8,92
	7136080025001	Montator	h-om	0,1050	84,97	8,92
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	38,00	39,92
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	22,00	0,44
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	47,00	0,47
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	65,00	5,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0130	84,97	1,10
		<i>Total</i>	lei			56,06
		4. Nod t1-t10				
35	CA02A2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,0100	m3			1 805,94 492,83
	7123010010200	Betonist	h-om	5,1500	84,97	437,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	84,97	55,23
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	187,0000	2,17	409,85
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	495,00	392,96

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	502,00	367,59
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	14,00	3,82
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	12,00	3,90
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	500,00	125,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	25,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			1 805,94
36	CB03D	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in pereti si diafragme la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2			242,36 80,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	84,97	15,29
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7700	84,97	65,43
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	168,00	0,84
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	188,00	56,40
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	154,00	46,20
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	17,00	0,51
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	27,00	0,81
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1100	240,00	26,40
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	5 000,00	5,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 895,00	4,89
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	4 895,00	7,35
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	27,00	3,24
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	500,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			242,36
37	CC02I	Armaturi din otel beton (A240) fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in pereti si diafragme, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			26,68 8,41
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0960	84,97	8,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	84,97	0,25
	27106021000001	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm(A240)	kg	1,0250	17,50	17,94
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	24,00	0,24
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,30	0,09
		<i>Total</i>	lei			26,68
38	CC02I2	Armaturi din otel beton (A500C) fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in pereti si diafragme, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			27,19 8,92
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,1020	84,97	8,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	84,97	0,25
	27106024000002	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm(A500C)	kg	1,0250	17,50	17,94
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	24,00	0,24
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,30	0,09
		<i>Total</i>	lei			27,19
39	CC02J2	Armaturi din otel beton(A500C) fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, in pereti si diafragme la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			24,12 5,35
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0600	84,97	5,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	84,97	0,25
	27106022000002	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm(A500C)	kg	1,0250	17,50	17,94
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	24,00	0,24
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,30	0,09
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	500,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			24,12
40	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			56,40 17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	24,00	0,24
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	38,00	38,00

1	2	3	4	5	6	7
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	47,00	0,24
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,30	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	4,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			56,40
41	CA03L	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, beton marfa, turnarea cu pompa pe verticala (adincime) pina la 10 m inclusiv si pe orizontala pina la 15 m inclusiv, beton armat clasa C12/15 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,02 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0200	m3			1 596,63 63,73
	7123010010200	Betonist	h-om	0,7000	84,97	59,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2663102100911	Beton marfa clasa B 15/M200	m3	1,0250	1 450,00	1 515,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	14,00	1,43
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,1400	25,00	3,50
	2410520006800	Autopompa	h-ut	0,0800	150,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			1 596,63
		5. Camere de termoficare CT1-CT6				
42	CP50D	Montarea elementelor prefabricate din beton. Bloc-perete pentru subsol, greutate peste 1,5 t. Nota:FS-4	buc			1 301,60 92,25
	7136080025001	Montator	h-om	0,9100	84,97	77,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	84,97	11,05
	7123010010200	Betonist	h-om	0,0457	84,97	3,88
	2666122800630	Element prefabricat FS-4	buc	1,0100	925,00	934,25
	2663102100945	Beton de ciment clasa B12,5/M150	m3	0,0092	1 450,00	13,34
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0347	920,00	31,92
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	5 000,00	2,50
	2651122100403	Ciment metalurgic M 30 saci	kg	13,9300	2,17	30,23
	1421102200577	Nisip sortat de riu 0,0-0,7 mm	m3	0,0600	495,00	29,70
	1421102200227	Pietris	m3	0,0063	502,00	3,16
	4100126202818	Apa	m3	0,0400	14,00	0,56
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,3270	500,00	163,50
	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,0150	12,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			1 301,60
43	CP50D	Montarea elementelor prefabricate din beton. Bloc-perete pentru subsol, greutate peste 1,5 t. Nota:FS-4-12	buc			796,60 92,25
	7136080025001	Montator	h-om	0,9100	84,97	77,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	84,97	11,05
	7123010010200	Betonist	h-om	0,0457	84,97	3,88
	2666122800622	Element prefabricat FS-4-12	buc	1,0100	425,00	429,25
	2663102100945	Beton de ciment clasa B12,5/M150	m3	0,0092	1 450,00	13,34
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0347	920,00	31,92
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	5 000,00	2,50
	2651122100403	Ciment metalurgic M 30 saci	kg	13,9300	2,17	30,23
	1421102200577	Nisip sortat de riu 0,0-0,7 mm	m3	0,0600	495,00	29,70
	1421102200227	Pietris	m3	0,0063	502,00	3,16
	4100126202818	Apa	m3	0,0400	14,00	0,56
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,3270	500,00	163,50
	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,0150	12,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			796,60
44	CP50D	Montarea elementelor prefabricate din beton. Bloc-perete pentru subsol, greutate peste 1,5 t. Nota:FS-4-8	buc			887,50 92,25
	7136080025001	Montator	h-om	0,9100	84,97	77,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	84,97	11,05
	7123010010200	Betonist	h-om	0,0457	84,97	3,88
	2666122800623	Element prefabricat FS-4-8	buc	1,0100	515,00	520,15
	2663102100945	Beton de ciment clasa B12,5/M150	m3	0,0092	1 450,00	13,34
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0347	920,00	31,92
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	5 000,00	2,50
	2651122100403	Ciment metalurgic M 30 saci	kg	13,9300	2,17	30,23
	1421102200577	Nisip sortat de riu 0,0-0,7 mm	m3	0,0600	495,00	29,70
	1421102200227	Pietris	m3	0,0063	502,00	3,16
	4100126202818	Apa	m3	0,0400	14,00	0,56
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,3270	500,00	163,50
	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,0150	12,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			887,50

1	2	3	4	5	6	7
45	CB03D	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in pereti si diafragme la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2			242,36 80,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	84,97	15,29
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7700	84,97	65,43
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	168,00	0,84
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	188,00	56,40
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	154,00	46,20
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	17,00	0,51
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	27,00	0,81
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1100	240,00	26,40
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	5 000,00	5,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 895,00	4,89
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	4 895,00	7,34
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	27,00	3,24
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	500,00	10,00
		Total	lei			242,36
46	CB03E	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2			244,06 84,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	84,97	72,22
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	168,00	0,84
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	188,00	56,40
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	154,00	46,20
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	17,00	0,51
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	27,00	0,81
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1300	240,00	31,20
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	5 000,00	5,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 895,00	4,89
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	27,00	3,24
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	500,00	10,00
		Total	lei			244,06
47	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			51,18 38,24
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	84,97	25,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	13,60	5,44
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	5 000,00	2,50
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	500,00	5,00
		Total	lei			51,18
48	CC02M	Armaturi din otel beton(A240) fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			24,62 5,86
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	84,97	5,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	84,97	0,34
	27106021000001	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm(A240)	kg	1,0250	17,50	17,94
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	24,00	0,24
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,30	0,08
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	500,00	0,50
		Total	lei			24,62
49	CC02M2	Armaturi din otel beton(A500C)fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			25,05 6,29
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0700	84,97	5,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	84,97	0,34
	27106024000002	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm(A500C)	kg	1,0250	17,50	17,94
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	24,00	0,24
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,30	0,08
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	500,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			25,05
50	CC02N2	Armături din oțel beton (A500C) fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în plăci, la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg			23,94 5,18
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0580	84,97	4,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	84,97	0,25
	27106022000002	Oțel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm(A500C)	kg	1,0250	17,50	17,94
	2734113803881	Sirna din oțel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	24,00	0,24
	2010237318750	Distancieri	buc	0,2800	0,30	0,08
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	500,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			23,94
51	CA04K	Beton turnat în plăci, grinzi, stâlpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 și turnarea cu pompa, beton clasa C12/15 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0400 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0400	m3			1 652,85 84,97
	7123010010200	Betonist	h-om	0,9000	84,97	76,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2663102100911	Beton marfa clasa B 15/M200	m3	1,0250	1 450,00	1 545,70
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,1500	14,00	2,18
	2410520006800	Autopompa	h-ut	0,1000	150,00	15,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,2000	25,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			1 652,85
52	CA03L	Beton turnat în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, beton marfa, turnarea cu pompa pe verticală (adincime) până la 10 m inclusiv și pe orizontală până la 15 m inclusiv, beton armat clasa C12/15 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,020 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0200	m3			1 596,63 63,73
	7123010010200	Betonist	h-om	0,7000	84,97	59,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2663102100911	Beton marfa clasa B 15/M200	m3	1,0250	1 450,00	1 515,98
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,1000	14,00	1,43
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,1400	25,00	3,50
	2410520006800	Autopompa	h-ut	0,0800	150,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			1 596,63
53	IzF04F	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundații și radiere, în terenuri fără ape freactice, inclusiv scafele și doliiile din hidroizolația curentă pe suprafețe înclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)	m2			35,25 5,10
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0600	84,97	5,10
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolații	kg	1,7000	9,83	16,71
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3400	3,00	1,02
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0006	600,00	0,36
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil în dep S 2340	kg	1,1300	6,00	6,78
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	84,97	0,08
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	400,00	5,20
		<i>Total</i>	lei			35,25
54	CD65I	Zidarie din cărămidă, format 250 x 120 x 65 mm la pereții gropilor de descarcare și canale cu prepararea manuală a mortarului M-75	m3			3 917,39 654,27
	7122050013400	Zidar	h-om	6,5000	84,97	552,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,2000	84,97	101,97
	2640112302501	Cărămizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	400,0000	7,00	2 800,00
	26511221004022	Ciment M-400	kg	54,1500	2,17	117,51
	2652102100737	Var hidratat	kg	8,1800	3,00	24,54
	1421202200513	Nisip sortat nespălat 0-3 mm	m3	0,2700	495,00	133,65

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,5300	14,00	7,42
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3600	500,00	180,00
		<i>Total</i>	lei			3 917,39
55	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B Mat. marunte (scinduri etc.)=1,0200	buc			2 286,36 69,67
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,8200	84,97	69,68
	2875274200009	Capac cu rama din fonta tip C250	buc	1,0000	2 118,00	2 160,36
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,5000	2,17	29,88
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0520	495,00	26,26
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0130	14,00	0,19
		<i>Total</i>	lei			2 286,36
		6. Fintina de drenaj				
56	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana Material marunt (scoabe, apa)=1,0070	m3			2 898,69 1 178,53
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	9,7100	84,97	825,06
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,1600	84,97	353,48
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,4100	1 450,00	598,66
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1300	240,00	31,42
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0770	820,00	63,58
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1600	495,00	79,75
	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,8000	2,17	1,75
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,8900	500,00	945,00
		<i>Total</i>	lei			2 898,69
57	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului	SET			5 266,00 0,00
	26611264330911	Inel de reazem KИO-1(0,02 m3)	buc	1,0000	682,00	682,00
	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KИ-10-9 (0,24 m3)	buc	1,0000	715,00	715,00
	2661126433091	Inel prefabricat pt. camine KИ-10-6 (0,18 m3)	buc	1,0000	698,00	698,00
	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KИП1-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	355,00	355,00
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KИД-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	698,00	698,00
	2875274200001	Capacul cu rama din fonta C250	buc	1,0000	2 118,00	2 118,00
		<i>Total</i>	lei			5 266,00
58	CD65I	Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65 mm la peretii gropilor de descarcare si canale cu prepararea manuala a mortarului M-75	m3			3 917,40 654,27
	7122050013400	Zidar	h-om	6,5000	84,97	552,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,2000	84,97	101,97
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	400,0000	7,00	2 800,00
	26511221004022	Ciment M-400	kg	54,1500	2,17	117,50
	2652102100737	Var hidratat	kg	8,1800	3,00	24,55
	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,2700	495,00	133,65
	4100126202818	Apa	m3	0,5300	14,00	7,42
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3600	500,00	180,00
		<i>Total</i>	lei			3 917,40
59	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			56,40 17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	24,00	0,24
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	38,00	38,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	47,00	0,24
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,30	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	4,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			56,40
60	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg Materiale marunte si de montaj (vaselina,	kg			64,73 17,84

1	2	3	4	5	6	7
		cirpe, petrol, etc)=1,0100				
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	84,97	17,84
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	38,00	39,92
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	22,00	0,44
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	47,00	0,47
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	65,00	5,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	84,97	0,85
		<i>Total</i>	lei			64,73
61	IzF04F	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)	m2			35,25 5,10
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0600	84,97	5,10
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,7000	9,83	16,71
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3400	3,00	1,02
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0006	600,00	0,36
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1300	6,00	6,78
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	84,97	0,09
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	400,00	5,20
		<i>Total</i>	lei			35,25

Intocmit
SRL STAYER

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Secrieru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.